
DK- 150-3/2020 

 

 

Zarządzenie Nr 107 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany  

Zarządzenia nr 7 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie  

z dnia 14.01.2020r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

 
 

 

Na podstawie art. 129 i art. 130 § 2 Kodeksu Pracy zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

W § 1 ust. 1 Zarządzenia nr 7 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki                           

w Krakowie z dnia 14.01.2020r. w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego                    

od pracy słowa „22 grudnia 2020 r.” zastępuje się słowami „24 grudnia 2020 r.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


